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İki yıl önce, 8 Kasım 2020 tarihinde Gümüşhaneden Haber İnternet Sitesi’nde yine
bu köşede yazdığım köşe yazımda Zigana tünelleri açıldığında Gümüşhane’de
yaşanacak değişime dikkat çekerek bu değişime hazırlanmak gerektiğini ve
hazırlık organizasyonları yapmak gerektiğini yazmıştım.
Ve artık işin sonuna gelindi ve nasip olursa 2 ay sonra Zigana tünelleri hizmete
açılacak.
Biz, iki yıl önce konuyu gündeme getirdik ama, Gümüşhane maalesef Zigana
tünellerinin  açılışına kendini hazırlamadı.
Biz, iki yıl önce yazdığımız yazıyı  bugün tekrar yayınlayarak Zigana
tünellerinin Gümüşhane için ne denli önemli olduğuna bir kez daha dikkat çekmek
istiyoruz.
İşte, 8 Kasım 2020 tarihli o yazımız.      
GÜMÜŞHANE’DE ACİLEN “YENİ ZİGANA TÜNELLERİ PLATFORMU” KURULMALIDIR  
Hasan Pir / 08 Kasım 2020
Çalışmaların hızla sürdüğü  yeni Zigana tünellerinin 2022 yılında hizmete
girmesi planlanıyor. Bu planlamada inşallah gecikme olmaz. Şayet elde olmayan
nedenlerle gecikme olsa bile belli ki tüneller en geç Cumhuriyetimizin 100.
Yılında, 29 Ekim 2023 tarihinde  inşallah hizmete girmiş olacaktır.
Yeni Zigana tünelleri, Cumhuriyet Türkiyesi’nin 100. Yılına layık gurur eserleri
olacaktır. Avrupa’nın en uzun,  dünyanın ise ikinci en uzun karayolu tünellerine
sahip bir Türkiye Cumhuriyeti, 100. kuruluş yılında haklı bir gurur yaşamış
olacaktır.
Yeni Zigana tünellerinin hizmete girmesi ile Gümüşhane her şeyi ile tamamen
değişecektir. Bu değişime hazırlık için Gümüşhane’de yeni bir anlayış gelişmeli,
yeni bir planlama aklı devreye girmelidir. Vakit kaybetmeden  “Yeni Zigana
Tünelleri Platformu” kurularak tünellerin açılışına ve sonrasına şimdiden ortak
akıl hazırlığı yapılmalıdır.
Yeni Zigana tünelleri açıldığında Maçka -Torul arası 20 dakika, Maçka –
Gümüşhane arası ise 30 dakika olacaktır.
Bu ne anlama geliyor?
Maçka’daki dünyaca meşhur Sümela Manastırı’na gelen ziyaretçi sayısı artık
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milyonlarla ifade ediliyor. Sümela’ya gelen her turist dünyanın en uzun ikinci
tünelini görmeden mi geri dönecek? Mümkün değil, hepsi görecek, görmek
isteyecek. Hatta bölgede belki de yeni turistik rota ve destinasyonun adı “Yeni
Zigana Tünelleri” olarak kayıtlara geçecektir.
Maçka ilçesi sınırları içinde yeni Zigana tünellerine girildiğinde 20 dakikada
Torul’a, geçilmiş olacak. Torul’a geçmek demek Gümüşhane’ye giriş yapmak
demektir.
Peki  Maçka’dan 20 dakika sonra Torul’a intikal edecek yüzbinlerce turist
Gümüşhane topraklarında nasıl ağırlanacaktır?

Nerede konaklayacaklar?
Nerede çay içecekler?
Nerede yöresel ürünler alış verişi yapacaklar?
Nerede yemek yiyecekler?
Nerede horon tepenleri izleyecekler…
Hangi otellerde konaklayacaklar?
Hangi otantik köyleri ziyaret edecekler?
Hangi alanlarda piknik yapacaklar?
Çarşı içlerinde hangi sokakları gezecekler?
Otobüslerini ve araçlarını nerelere park edecekler?
Vs..vs..

Şimdiden, iki yıl sonranın planlanması için “Gümüşhane Yeni Zigana Tünelleri
Platformu” adı altında bir ortak akıl oluşumu yapılmalıdır?
Kim yapacak derseniz, herkes bu işin altına elini koymalı…

Valilik bu işe el atmalı.
Milletvekillerimiz bu işe el atmalı.
Siyasi partilerimiz bu işe el atmalı.
Gümüşhane Belediyesi, Torul Belediyesi ve diğer belediyeler bu işe el
atmalı.
İl Genel Meclisi bu işe el atmalı.
Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası bu işe el atmalı.
Gümüşhane Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği bu işe el atmalı.
STK’LAR bu işe el atmalı.
Ve… Gümüşhane’yi seven herkes bu işe el atmalı…

Güzel günler dileğiyle…


